
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/152/09 

Rady Powiatu w Świdwinie 

z dnia 28 maja  2009 r. 

 
o zmianie uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu Świdwińskiego na 2009 rok. 

 

 Na podstawie  art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ; z 2002 r. Nr 23, poz.220 , Nr 62,                  

poz.  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 220, poz.1688, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 

r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 167, poz.1759; z 2007 r. Nr 173, 

poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz.1458 )  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXVI/112/08 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 18 grudnia 2008 roku                    

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2009 rok wprowadza                          

się następujące zmiany : 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę        43.880 zł, 

    (wg załącznika  Nr 1); 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę       393.274 zł, 

    Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2009 rok o kwotę      349.394 zł. 

    (wg załącznika Nr 2). 

 

3. Zmienia się treść załącznika „ Limity wydatków Powiatu w Świdwinie na wieloletnie 

programy  Inwestycyjne w latach 2009 i kolejnych   (załącznik Nr 4) w wysokości    

7.345.936 zł, 
    (wg załącznika Nr 3)  

§  2 

 

Po dokonanych zmianach budżet Powiatu na 2009 rok zamyka się : 

1. Dochodami w  kwocie    49.314.279 zł  

    w tym: 

    - dochody na zadania zlecone     4.859.735 zł. 

 

2. Wydatkami w kwocie    50.595.327 zł  

    w tym: 

    - wydatki na zadania zlecone     4.859.735 zł . 

 

3. Deficytem budżetowym w  kwocie   1.281.048 zł. 

Deficyt budżetowy będzie pokryty kredytem bankowym i wolnymi środkami.  

    

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego.  

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zwiększenie dochodów o kwotę 43.880 zł nastąpiło na skutek zwiększenia 

planowanych dochodów w  Powiatowym Zarządzie  Dróg w Świdwinie o kwotę 29.500 zł, 

oraz wyższych dochodów otrzymanych z Funduszy Norweskich w ramach refundacji 

wydatków inwestycyjnych „Termomodernizacja Budynków „ o kwotę 14.380 zł. 

Zwiększenie wydatków o kwotę ( per saldo 43.880 zł) nastąpiło na skutek: 

 

1. zwiększenia wydatków o kwotę 393.274 zł z tego: na zakupy inwestycyjne                               

w Powiatowym Zarządzie Dróg w Świdwinie kwota -29.500 zł , na  wydatki inwestycyjne              

w SOSzW  w Sławoborzu – budowa budynku gospodarczego – 181.774 zł,                              

w Domu Wczasów Dziecięcych w Połczynie Zdroju – system oddymiający i drzwi 

przeciwpożarowe – 140.000 zł. Udzielenie pomocy finansowej Gminie Miejskiej                        

w Kamieniu Pomorskim w kwocie 10.000 zł, na pomoc pogorzelcom,  oraz  Komendzie 

Powiatowej Policji w Świdwinie w kwocie 20.000 zł na zakup samochodu.                                          

O kwotę 12.000 zł zwiększono wydatki w rozdziale 75095 – pozostała działalność                      

z przeznaczeniem na opłacenie kosztów opracowania dokumentacji projektowo -

kosztorysowej dla inwestycji „Rozbudowa i remont budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Świdwinie  „w zakresie instalacji teletechnicznych . 

 

2. zmniejszenia wydatków o kwotę 349.394 zł  tytułem  przeniesienia środków finansowych         

z wydatków  remontowych  na  zaplanowane inwestycje w wysokości 321.774 zł                 

(SOSzW w Sławoborzu -181.774 zł  ,oraz DWD w Połczynie Z. 140.000 zł ), zmniejszenie 

udziału Powiatu w finansowaniu Warsztatów Terapii Zajęciowej  o kwotę 9.202 zł, w ślad 

za zmianą udziału procentowego z 15 na 10% . Sfinansowanie wydatków środkami                      

z rezerwy budżetowej w kwocie 18.418 zł (rezerwa celowa z zakresu Zarządzania 

Kryzysowego 10.000 zł, rezerwa ogólna  8.418 zł).  

 

 

 

 

 

 


